QVIBYS

ONNIBYS CATHOLICAE ECCLESIAE PATRIARCHIS ,

ARCHIEPISCOPIS , ET EPISCOPIS VSVS PILEOLI! VIOLACEI

COLORIS CONCEDITYR.

PIVS PP. IX.

AD PERPETUAM REI MENORIAM

Ecaesiaram omnium curam et sollicitudinem ex
Supremo Apostolatus officioDivina Providentia No
bis commisso gerentes , maximo quidem solatio
perfundimur, cum ad sacrum Episcopalem Ordinem
oculos Nostros mentemque convertimus. Sacri enim
per Orbem Antistites pastoralis muneris Nostri
consortes in tanta temporum difficultate, atque in
tot malorum procellis, quibus Ecclesia iactatur ,
omnem adhibent alacritaten: , ac studium in cu
stodiendo vigilias noctis super gregem suum,in Ec
clesiae iuribus adserendis, atque in Christiana sibi
eoncredita plebe divinae legis praeceptionibus eru
dienda, ut hoc scilicet instructa munimine facilius
a malo declinet , atque ambulet in viis Domini.
Ipsi propterea nullum discrimen detrectantes op
ponunt murum pro Domo Israel, interque ipsos
non pauci persecutionem passi propter iustitiam ,
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illustria suae fidei, et fortitudinis exempla edide
runt. Quo autem obsequio, quo devotionis studio
idem Venerabiles Fratres prosequantur Beatissimi
Petri Cathedram , in qua integra est Christianae
religionis, ac perfecta soliditas, et ad quam pro
pter potiorem principalitatem necesse est omnem
convenire Ecclesiam, innumerae amoris, ac pietatis
significationes etiam typis consignatae, et numquam
intermissae pro ipsius incolumitate, et exaltatione
in suis dioecesibus preces , excitatique fideles ad
rerum angustias quibus premimur, data stipe re
creandas, denique singularis eorum in Urbe Nostra
frequentia luculentissime testantur. Quare in com
muni omnium ordinum laetitia ob saecularem me

moriam martyrii Sanctorum Apostolorum Petri,
et Pauli solemniter celebrandam, et ob nonnullos
Ecclesiae Heroes Sanctorum caelitum fastis adscri

bendos, gratum Nobis est eosdem Venerabiles Fra
tres in pastorali Nostro exercendo munere socios,
atque adiutores debito exornare laudis praeconio ,
eisdemque per aliquam honoris adiectionem pro
pensi animi Nostri, ac dilectionis exhibere testi
monium. Itaque auctoritate Nostra Apostolica ha
rum litterarum vi omnibus, et singulis Catholicae
Ecclesiae Patriarchis, Archiepiscopis, et Episcopis
tam praesentibus, quam futuris concedimus, atque
indulgemus , ut ipsi in posterum a primis tamen
vesperis proxime futuri festi Sanctorum Aposto
lorum Petri et Pauli pileolo violacei coloris uti
libere ac licite possint, et valeant. Non obstanti
bus Constitutionibus, et Sanctionibus Apostolicis,
ceterisque quamvis speciali, et individua mentione,
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ac derogatione dignis in contrarium facientibus qui
buscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi
seatoris die XVII Iunii MDCCCLXVIH.Pontificatus
Nostri Anno vicesimo secundo.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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PIVS PP. IX.

AD FVTVRAM REI MEMORIAM

| em illucescentedie,quoanteannos
MDCCCBeatissimi Apostoli Petrus , et Paulus vi
tam pro Christo fuderunt, suoque sanguine Romam
consecrarunt, auspicatissimi huius diei laetitiam au
gendam existimavimus nonnullis Christianae reli
gionis heroibus Sanctorum Caelitum honores de
cernendo. Qua in celebritate recreamur magnopere
desideratissima tot Venerabilium Fratrum Sacrorum
Antistitum corona, qui studiosissimam voluntatem
erga humilitatis Nostrae personam praeseferentes
votis Nostris cumulatissime responderunt. Horum
enim quamplurimi quum per dilectum Filium No
strum S. R. E. Cardinalem Praefectum Consilii Tri

dentinae Synodi decretis interpretandis accepissent,
ipsos gratissimum Nobis facturos si nulla peculiari
distenti rAtione, et absque ovium sibi commissarum
detrimento se se in Urbem ad memorata solemnia

celebranda conferrent, reverentia ac pietate ergaBea
tissimum Petrum ducti, neque viarum longitudine,
neque navigationum perjculis, neque temporum diffi
cultate deterriti alacres libentesque ad Sacra Aposto
lorum limina iter susceperunt. Cuius eximiae pietatis
exemplum publice hisce Litteris commendatum volu
mus, et Beatissimos Apostolos Petrum, et Paulum
enixe rogamus,ut tanta religionis, tantaeque fortitu
dinis viris in praeliandis praeliis Domini animum au
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geant,viresque confirment. Quo autem solemni hac
occasione aliquod extet erga eosdem Venerabiles Fra
tres propensae voluntatis Nostrae testimonium in
id consilii venimus, ut ipsos aliquo Pontificiae lar
gitatis munere honestemus. Itaque omnes, et sin
gulos Sacros Antistites, qui proximo die festo San
ctorum Apostolorum Petri, et Pauli in Urbe ver
sentur, quique inter Antistites Pontificio Solio ad
stantes minime relati sint, in eorumdem numerum
vi praesentium Litterarum referimus, et cooptamus,
eisque omnia et singula privilegia, facultates, ho
nores concedimus, quae ex Apostolicae Sedis beni
gnitate ad illos pertinent, qui hoc honore, ac mu
nere decorati sint. Non obstantibus Constitutionibus
et Ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis
quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub An
nulo Piscatoris die XVII Junii MDCCCLXVII. Pon

tificatus Nostri Ànno vigesimosecundo.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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PIVS PP. IX.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Bumae Urbis Nostrae fideles magna, et illustria
beneficia , quae per Beatum Petrum Apostolorum
Principem postquam heic suam cathedram , Deo
sic volente, constituit, sunt consecuti, perpenden
tes, nünquam grati animi significationes suo Parenti
ac Magistro exhibere destiterunt. Porro novum hu
iusmodi memoris animi, et devotionis argumentum
eidem Apostolorum Principi nuper exhibitum fuit
a Societate Fidelium , quae ad honestandum , au
gendumque cultum erga sacra vincula, quibus San
ctus Petrus ob Christi fidemRomae,et Hierosolymis
fuit constrictus in piam Confraternitatem canonice
coaluit apud Ecclesiam in Exquiliis, ubi sacra Beati
Petri vincula religiosissime asservantur, eumdemque
titulum sibi est mutuata. Nos pro Nostri ministerii
Apostolici ratione , ut nova Confraternitas maiora
in dies susciperet incrementa, caelestibus thesauris
ditandam censuimus similibus Nostris Litteris datis

sub die XIV aprilis MDCCCLXVI. lIamvero cum
plurimi utriusque sexus Christifideles dictae Con
fraternitati nomen dederint, aliaeque Sodalitates sub
eodem titulo , institutoque in diversis dioecesibus
canonice erectae supernorum munerum, quibusilla
gaudet partieipes fieri cupiant; ac Moderatores, et
Confratres Nobis exposuerint, in ipsorum spiritua
lem consolationem , et eiusdem Confraternitatis

7
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decus cedere , si Archiconfraternitatis titulo eam
insignire cum solitis privilegiis de benignitate Apo
stolica dignaremur ; Nos eiusdem Confraternitatis
splendori , et augmento paternis studiis consulere
intenti, ipsosque Exponentes specialibus gratiis, et
favoribus prosequi volentes , et eorum singulares
personas a quibusvis excommunicationis , suspen
sionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis senten
tiis, censuris, et poenis quovis modo, vel quavis
de causa latis, si quas forte incurrerint, huius tan
tum rei gratia absolventes, et absolutas fore cen
sentes , huiusmodi supplicationibus ultro obsecun
dantes , Confraternitatem praedictam in Archicon
fraternitatem cum omnibus, et singulis privilegiis,
et indultis solitis, et consuetis perpetuo erigimus,
et instituimus. Archiconfraternitatis vero sic ere
ctae Moderatoribus , et Confratribus praesentibus ,
et futuris, ut ipsi alias quascumque Confraternitates
eiusdem tituli, et Instituti extra hanc Almam Ur
bem Nostram ubicumque locorum existentes eidem
Archiconfraternitati , servata tamen forma Consti
tutionis fel. rec. Clementis PP. VIII Praedecessoris

Nostri desuper editae, aggregare, illisque omnes,et
singulas Indulgentias tum plenarias, tum partiales,
aliasque communicabiles gratias communieare pos
sint, et valeant auctoritate Nostra Apostolica con
cedimus, et indulgemus. Decernentes easdem prae
sentes Litteras semper firmas, validas, et efficaces
existere , ac fore, suosque plenarios , et integros
effectus sortiri, et obtinere, ac illis ad quos spe
ctant, et pro tempore quandocumque spectabuntin
omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab

97

eis respective inviolabiliter observari ; sicque in
praemissis per quoscumque ludices ordinarios , et
delegatos etiam Causarum Palatii Nostri Apostolici
Auditores iudicari, et definiri debere, ac irritum,
et inane,si secus super his a quoquam quavis au
ctoritate fungente scienter, vel ignoranter contigerit
attentari. Non obstantibus Constitutionibus, et Or
dinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis qui
buscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi
scatoris die XVIII Iunii MDCCCLXVII.Pontificatus
Nostri Anno XXI.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI.
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ALLOCVTIO

HABITA IN XYSTINO SACELLO DIE XXY. IVNII NDCCCLXVII.

DILECTI FILII

| n quidemNobisestmaximaet mira
vestra frequentia, Dilecti Filii, qui sanctissimo sa
cerdotio ornati vestrorum Antistitum vestigia se
ctantes ad Nos , et ad hanc Romanam Beatissimi
Petri Apostolorum Principis Sedem hoc auspica
tissimo tempore tanta alacritate convolastis, Equi
dem haec eximia vestra erga Nos , et eamdem
Sedem pietas , devotio , et observantia summam
Nobis affert consolationem inter gravissimas, qui
bus affligimur, acerbitates. Itaque nihil Nobis gra
tius, quam intimo paterni Nostri cordis affectu Vos
alloqui, qui in Dei exercituum m litiam cooptati,
et in sortem Domini vocati ipsum Dominum ele
gistis tamquam partem hereditatis vestrae. Vos
ii estis, quos Deus singulari beneficio in Ecclesia
sua ad excelsam Sacerdotalem dignitatem evexit ,
et separavit ab omni populo, sibique iunxit , ut
serviatis Domino , et stetis coram frequentia po
puli, ac ministretis ei, et Deo orationes, obsecra
tiones, et hostiam puram, sanctam, immaculatam
pro vestra, ac totius mundi salute offeratis. Hinc
per vos ipsi probe noscitis, nihil Vobis potius esse
posse , quam morum gravitate , vitae innocentia,
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integritate, castitate, omniumquevirtutum ornatu,
ac sacrarum praesertim disciplinarum scientia .quo
tidie magis fulgere, ut eum humani generis hosti
bus strenue pugnare, et maiorem Dei gloriam, ani
marumque salutem procurare valeatis. Videte mi
nisterium , quod accepistis in Domino, ut illud
impleatis (1) in hae potissimum tanta temporum
asperitate, ac tanta inimicorum hominum contra
divinam nostram, religionem,conspiratione , et er
rorum colluvie. Quocirca, Dilecti Filii, arotissimo
inter vos caritatis vinculo coniuncti, et illustria ve
strorumAntistitum exemplaaemulantes, sub eorum
ductu laborate. veluti boni milites Christi lesu. Ab
hac igitur urbe in vestras .Dioeceses revergi omnes
sacri vestri ministerii partes diligenter, ac sanete
implere contendite, et fidelibuscurae vestrae prae
sertim commissis catholicam unitatem, .et doetri
nam, ac debitam huic Petri Cethedrae omnium Ee
clesiarum. matri, et magisirae. eiuéque documentis
obedientiam, rgverentiamque ineulcate, ne eircum
ferantur omni veuto doctrinae in. nequitia homi
xum, in astutia ad. cireumventionem erroris. Vos,
ut divini verbi interpretes, evangelizetis oportet,
et. quidem continenter Evangelium Dei sapientibus,
et. insipientibue,neque iam in sublimitate sermonis,
sed in doctrina spiritus praedicate lesum Chri
stum, et hunc crucifixum, ac nunquam desinite
errantes ad salutis tramitem revocare, omnesque
exhortari in doctrina sana. Cum autem sitis dispen
satores mysteriorum , ac multiformis gratiae Dei,

(1) Coloss. 4 v. i7.
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omni saerorum ope procurate christianam plebem
Vobis concreditam , et maxinie aegrotos, ne quid
eis auxilii unquam deésit, quo facilius ipsi cum
morte jam colluctantes, daemoris insidias retegant,
eiusque tela devitent. Dum haec agitis, nolite com
mittere, ut non detis lac parvulis potum , quin
immo nihil magis: Vobis cordi sit quam omni cura
rudimenta fidei, miorumque disciplinam patienter
admodum puerulos docere, eosqué ad pietatem o
(mnemque virtutem fomnare. Summo autem studio
auxiliariam vestram operamvestris Antistitibus na
vantes, eisque illa, qua par est, reverentia obse
quentes, omnia peragénda curate, ut quod in pro
pría cuiusque vestrum Dioecesi infinnum sit, sa
netur, quod confractum. alligetur , quod abiectum
reducatur, quod perierit quaeratur (1), ut Deus in
ómnibus :honoriflcetuper Iesum Christum Domi
num "Nostrum(2). Intentis vero animis cogitate im
marcescibilem illum glorianv, quam "dabit vobis
Dominusiustus iudex si inconfusibiles vós operarios
invenerit in magna illa die iniquis amara valde,
aed iustis laeta, immo iucundissima. Haec cogitatio
in proprii vestri ministerii partibus recte implendis
vos foveat, in perferendis laboribus vos sublevet,
in exequendis Dei, eiusque sanctae: Ecclesiae man
datis vos confirmet. Ne desinatis ferventissimas

Deo offerre preces pro Ecclesiae suae triumpho, ac
pace, et omnium hominum salute, Eumque sem
per exorate, ut divina sua gratia vestros secundet

(1) Ezechiel c. 54. v. 5.
(2) Epist. 1. Petri c. 4. v. 2.
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labores ad maiorem sancti sui nomiis gloriam
ubiue procurandam. Et quo facilius Deus vesttis
annuat votis, depreceatores apud Ipsum adhibete
primum quidem Immaeulatam Deiparam Virginem
Mariam, cuius et tutela tam potens, et materna
in nos voluntas, ac deinde Beatissimos praesertim
Apostolos Petrum et Paulum, et Caelites omnes,
qui Christi vestigia sequuti triumphales iam me
ruerunt coronas, ac vota, precesque nostras pronis
semper auribus excipiunt, nobisque ultro etiam
suffragantur, ut eiusdem gloriae consortes aliquando
reperiamur. Denique, Dilecti Filii, caelestium o
mnium munerum auspicem, et praecipuae Nostrae
caritatis pignus Apostolicam Benedictionem exin
timo corde profectam Vobis, et fidelibus vestrae
vigilantiae commissis peramanter impertimur. In
super veniam perlibenter tribuimus, ut die a pro
prio cuiusque vestrum Episcopo designanda, qui
cumque ex vestris regionibus profecti hic adestis,
Apostolicam Benedictionem cum applicatione Ple
nariae Indulgentiae fidelibus spirituali vestrae curae
concreditis semel impertire possitis, dummodofi
deles ipsi Sacramentali Confessione expiati, et
Sacra Synaxi refecti pro Sanctae Matris Ecclesiae
exaltatione, ac triumpho ferventes ad Deum preces
effuderint.

MONITUM

Apostolica Benedictio, de qua supra mentio est,
danda erit in forma Ecclesiae consueta, et ab iis
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tantummodo dari poterit, qui aut Parochi sunt,
aut Parochorum auxiliares, aut Religiosarum Do
muum, aliorumve Piorum Locorum, aut Institu
torum christianae iuventuti educandae, aut hospi
talium, aut carcerum poenalium moderatores.
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO PVBLICO DIE XXVI IVNII

MDCCCLXYU.

VENERABILES FRATRES

Qingulari quidem inter maximas Nostras acerbi
tates gaudio et, consolatione afficimur, cum iterum
gratissimo conspectu ac frequentia vestra perfrui,
vosque eoram alloqui in hoc amplissimo conventu
possimus, Venerabiles Fratres. Vos enim ex omni
bus terrarum regionibus desiderii Nostri significa
tione, et vesirae pietatis instinctu in hanc Urbem
adducti, Vos, eximia religione praestantes, in sol
licitudinis Nostrae partem vocati nihil potius ha
bets, quam ealamitosis hisce, temporibus omnem
in re.catholica tuenda animarumque salute. curanda
vestram opem ,Nobis,ferze., multiplices, moerores
Nostros lenire , ac ampliora in dies vestrae fidei
voluntatis et obsequii, erga banc Petri Cathedram
experimenta.praebere. Hoc vestro adgpectu.recrea
mur vehementer, hoc novo pietatis et. amoris ye
stri argumento ac, testimonio de illis. libenter. re
cordamur ,. quae usque .ad .hanq diem concordibus
animis, non uno,studiorum.genere, non intermissis
curis, non deterriti. adversis certatim edidistis. (uae
porro rerum suavissinarum. memoria alte Nobis
in animo infixa, semperque mansura, illud efficit,
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ut gratus Nostrae caritatis. sensus , multo nunc
quam alias ardentior atque vividior, erga universum
vestrum ordinem perspicua testificatione et luculen
Horibus signis, palam publiceque gestiat erumpere.

Sed si haec leviter raptimque perstricta supe
riorum temporum recordatio Nos adeo percellit
atque solatur, Vos ipsos, Venerabiles Fratres, fa
cile intellecturos arbitramur qua laetitia exultet,
qua caritate flagret hodie cor Nostrum, dum iterum
observantia et frequentia vestra perfruimur, qui ex
remotioribus etiam catholicis provinciis Nostro de
Siderio perspecto, una ommespietate et amoreacti
ad Nos convenistis. Nihil enim Nobis optatius ,
nihil iucundius esse potest quam vestro in coetu
versari, vestraeque Nobiscumconiunctionis fructum
capere, in iis pótissimum sollemnibus peragendis
in quibus omnia, quae versantur ante ocdlos, de
Catholicae Ecclesiae unitate, de immobili unitatis
fündamento, de praeclaró eius tuendae servandae
que studio , ac gloria loquuntur. De'ilà seilicet
admirábili unitate loquuntur, qua, veluti quadam
vena, Divini Spiritus chartsmata et dona in my
sticum Christi corpus manant, ac in singults eius
membris tahta illa fidei et caritatis exempla exci
tant, quae univertsunt hominum genus in ádrmira
tonem inmipellmt. Agitur éníim; "Venerabiles Fra
tres , hoe tempore ut Sanetorum honores decer
nantut tot inclítis Ecclesise Tleroibus, quorum ple
mque elóriosum- mártyrii. certamen certantes, alii
pro tuendo ApostolicneCátliedrae, in qua Catholicae
veritatis et unitatis est centrum, prineipatu, alii
pro integritate ac unitate fidei vindicanda, alii pro
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restituendis CatholicaeEcclesiae hominibus schismate

avulsis pretiosam mortem libenter oppetierunt, adeo
ut mirum divinae Providentiae consilium satis elü

ceat , quae tum maxime exempla adserendae ca
tholicae unitatis, et triumphos Adsertorum prtopo
suit, cum Catholicafides et Apostolicae Sedis au
ctoritas infestioribus inimicorum artibus conflicta

retur. Ágitur praeterea ut. memoriam diei auspi
catissimi sollemni ritu recolamus, quo dieBeatis
simus Petrus et Coapostolus eius Paullus ante annos
mille octingentos illustri martyrio in hac urbe per
functi ,. immobilem catholicae unitatis arcem suo
sanguine consecfarunt. Quid igitur, VenerabilesFra
tres, Nobis optabilius et tantorum Martyrum trium
phis congruentius esse poterat, qu:sm'ut in eorum
honoribus pulchérrima catholicae Ecclesiae unitatis
exempla ac spectacula, maiore qua possent sigmi
ficatione et luce fulgerent ? Quid aequius érat',
quam ut haec ipsa de Apostolorum Principum

triumpliis gratülatio, quae 'ad totius catholici no
minis religionem pertinet , vestro etium adventu
studioque celeBHlitetur? Quid dignius demum, quam
ut tot tantarümque rerum splendor pietatis laeti
tiaeque véstrae accessione fieret illustrior ?

At non Solum apta rebus et grata Nobis, Ve
nerabiles Fratres, haee pietas, et concors cum
Apostolica Sede éoniunctio, sed praeterea tanti
momenti est, ut maximi ex ea acsalutares ad
modum fructus sive ad compriméndam impiorum
audaciam, sive ad communem fidelium et vestram
singulorum utilitaten, omnino debeant existere.
Ex hae nimirum religionis oppugnatores intelli
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gant necesse est, quam vigeat, qua vita polleat
Catholica Ecclesia, quam infensis animis insectari
non desinunt: discent quam inepto stultoque con
vicio eam veluti exhaustam viribus et suis defun
ctam temporibus incusarint: discent demum.quam
male suis triumphis plaudant, ac suis consiliis et
conatibus fidant, satis perspicientes tantam virium
compagem convell non posse, quam, lesu Christi
spiritus et divina virtus in Apostolicae confessio
nis petra coagmentavit. Profecto si unquam alias
hoc maxime tempore, Venerabiles Fratres, ommni
bus hominibus pateat necesse est, ibi &ojumanimos
arctissima inter se coniunctione contineri posse ,
ubi unus idemque Dei spiritus omnibus dominatur,
at Deo relicto , Ecclesiae auctoritate contempta ,
hominesfelicitatis eius, quam per,scelera quaerunt,
expertes, in turbulentissimis tempestatibus .misere,
dissidiisque iactari.

Sed si fidelium communis spectetur utilitas ,
quidnam, Venerabiles Fratres, opportuniys: ac s3
lutarius ad incrementum obsequii erga Nos ,et Apo
stolicam Cathedram Catholicis geptibus esse poe
test, quam si videant quanti a Pastoribus.suis ca
tholicae unitatis iura et sanctitas fiat, eamque ob
causam cernant eos magna terrarum spatia ma
risque transmittere, nec ullis deterreri incommo
dis, quominus, ad Romanam Cathedram advolent,
ut in Nostrae humilitatis persona, Petri Successo
rem et Christi in terris Vicariumrevereantur ? Hac
nempe auctoritate exempli longe melius quam sub
tiliori qualibet doctrina agnoscent, qua veneratione,
obedientia et obsequio erga Nos uti debeant; Qui
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bus in persona Petri a Christo Domino dictum est
« pasce agnos meos, pasce oves meas » iisque verbis
suprema sollicitudo ac potestas in universam Ec
clesiam credita est atque commissa.